РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2015 г.

№108

«О  назначении публичных слушаний
по проекту

бюджета Буинского муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Буинский муниципальный район и Положением о порядке проведения публичных слушаний в Буинском муниципальном районе, утвержденным Решением Буинского районного Совета от 14 мая 2007 года №5-16 постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Буинского муниципального района на 2016 год.

2. Установить время проведения публичных слушаний по проекту бюджета Буинского муниципального района на 2016 год – 4 декабря 2015 года, 10.00 часов.

3. Установить место проведения публичных слушаний по проекту бюджета Буинского муниципального района на 2016 год – зал  заседаний исполнительного комитета Буинского муниципального района.

4. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Буинского муниципального района на 2016 год в следующем составе:

Еремеев Ильдар Фаридович – первый заместитель главы Буинского муниципального района, председатель комиссии;

члены комиссии:

Егоров Валерий Николаевич – заместитель Главы Буинского муниципального района;

Валеева Резеда Нагимовна – начальник отдела по работе с ОМС аппарата Совета Буинского муниципального района;

Шарафутдинова Гулиня Фаритовна – начальник отдела территориального развития исполнительного комитета Буинского муниципального района;

Аглиуллин Рамиль Равилевич – председатель финансово-бюджетной палаты Буинского муниципального района.
5. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета Буинского муниципального района на 2016 год, а также заявки на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 422430, Буинский район, г.Буинск, ул. Жореса, 110 а, кабинет 22 в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов, в субботу – с 8.00 до 12.00 часов.

Глава Буинского

муниципального района

              А.К.Айзетуллов